



**FONDO DE PROTECCIÓN DE LISIADOS Y DISCAPITADOS
A CONSECUENCIA DEL CONFLICTO ARMADO**

Alameda Juan Pablo II y 4a. Av. Norte #428 Bto. San José, San Salvador, El Salvador, CA. PBX: 2133-6200, Fax: 2133-6233, Email: uaci7@fondolisiados.gob.sv

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	NUMERO DE ORDEN
10/08/2017	Prestaciones a Beneficiarios	765

NOMBRE DEL SUMINISTRANTE:	AGROFERRETERIA LA SEMILLA, S.A. DE C.V.
NIT DEL SUMINISTRANTE:	[REDACTED]
DIRECCION SUMINISTRANTE:	[REDACTED]

Atentamente solicito proporcionar a FOPROLYD los bienes o servicios que a continuación se detallan:

CANT.	U. MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO U.	TOTAL
6	Unidad	PROCESO DE LIBRE GESTION N° 93/2017 SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL DESARROLLO DE LAS CAPACITACIONES EN EL MANTENIMIENTO DE PARCELAS DEMOSTRATIVAS DE PASTO MEJORADO A PERSONAS BENEFICIARIAS DE FOPROLYD. SEGUN EL SIGUIENTE DETALLE: ITEM 1) 6 Frascos de Vitamina complejo b12, de 250 ml	\$23.75	\$142.50
6	Unidad	Item -2) Frascos de vitamina mineralizada con selenio+ e de 100 ml	\$22.40	\$134.40
3	Unidad	Item -3) Frascos vitamina ad3e, frasco de 250 ml	\$28.90	\$86.70
6	Unidad	Item -4) Frascos de vitamina mineralizada (6 minerales), de 250 ml	\$12.50	\$75.00
2	Unidad	Item -5) Frascos de vitamina con calcio y fosforo, de 100 ml	\$13.85	\$27.70
10	Unidad	Item -6) Frascos de vacuna triple bacteriana, de 10 ml	\$7.00	\$70.00
10	Unidad	Item -7) Frascos de vacuna contra antrax, de 10 ml	\$5.00	\$50.00
48	Unidad	Item -8) Aguja 1 1/2" desechable	\$0.50	\$24.00
48	Unidad	Item -9) Aguja 1/2" desechable	\$0.50	\$24.00
43	Unidad	Item -10) Jeringa de 20cc desechable	\$1.00	\$43.00
10	Unidad	Item -11) Cinta para calcular peso promedio de bovinos	\$15.75	\$157.50
4	Unidad	Item -12) Sobres de antibiotico de 100 gr	\$6.75	\$27.00
4	Unidad	Item -13) Sobres de vitaminas y electro. de 100 gr	\$2.50	\$10.00
2	Unidad	Item -14) Frascos de vacuna doble aviar ocular (newcastle, gumboro, bronquitis) de 150 dosis	\$5.00	\$10.00
2	Unidad	Item -15) Frasco de vacuna viruela aviar 150 dosis	\$5.00	\$10.00
2	Unidad	Item -16) Frasco de vacuna triple aviar inyectada (newcastle, coriza, colera aviar) de 50 dosis	\$7.75	\$15.50
4	Unidad	Item -17) Fertilizante urea 46% sacos de 68KG	\$45.00	\$180.00
2	Quintal	Item -18) Quintales de fertilizantes 16-20-0	\$27.00	\$54.00
2	Litro	Item -19) Litros de herbicida de contacto para hoja ancha y gramíneas	\$7.00	\$14.00
1	Unidad	Item -20) Frascos de suero a base de dextrosa 500 ml (suero aminolean 500 ml, dextrosa vitaminada)	\$22.00	\$22.00
1	Unidad	Item -21) Frasco de suero a base de minerales 500 ml, sales de calcio 50% y fosforo orgánico	\$66.50	\$66.50
6	Unidad	Item -22) Frascos de desparasitante ivermectina 250 cc (desparasitante ivermectin 3, 15 ivermectina larga)	\$39.75	\$238.50
5	Unidad	Item -23) Venoclisis, desechables	\$1.50	\$7.50
30	Yarda	Item -24) Yargas de plástico negro	\$1.25	\$37.50

TOTAL: **\$1,527.30**

TOTAL EN LETRAS: UN MIL QUINIENTOS VEINTISIETE 30/100 DOLARES

FORMA DE PAGO: Crédito a 60 días

PLAZO DE CONTRATO: 3 días posteriores a la recepción de la Orden de Compra

OBSERVACIONES: Forman parte de los documentos contractuales: 1) El Requerimiento para presentación de ofertas, 2) La oferta presentada, 3) Acta Adjudicativa y 4) La presente Orden de compra

PAGO A CUENTA: [REDACTED]

LUGAR DE ENT

 KAREN ARACELY GILLON VELASCO JEFE UACIN	 NOMBRE, FIRMA Y SELLO DE REC
--	----------------------------------

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: DOUGLAS RAFAEL MARTINEZ CRUZ 	Teléfono: 2133-6200	Fax: 2133-6233	Email: douglasacruz@fondolisiados.gob.sv
---	----------------------------	-----------------------	---